

**Handläggare**  
Christina Salmhofer  
08-508 264 49

## Fler Stockholmare i jobb

Stockholm har en välfungerande arbetsmarknad med god tillgång till arbetsmöjligheter. Samtidigt finns det utmaningar för grupper som står utanför arbetsmarknaden. Arbetsmarknaden blir alltmer kunskapsintensiv. Kraven på utbildning ökar och efterfrågan av personer med rätt utbildning är mycket stor bland annat i sektorerna bygg- och anläggning. Många arbetsgivare har stora svårigheter att hitta lämplig arbetskraft.

Stockholms stad har med den ökade flyktinginvandringen både positiva tillväxtpotentialer men också utmaningar i integrationen av nyanlända i skolor och på arbetsmarknaden. Grupper som till exempel unga som inte har en avslutad gymnasieutbildning, långtidsarbetslösa och personer med funktionsnedsättning har också svårigheter att komma in på arbetsmarknaden. Genom ett utökat samarbete mellan byggherrar och Stockholms stad kan vi skapa en mer inkluderande arbetsmarknad som ger fler stockholmare ett jobb samtidigt som det bidrar till näringslivets kompetensförsörjning.

Stockholms stad arbetsmarknadsförvaltning har i uppdrag att skapa kontaktytor och kan tillhandahålla information om tillgänglig arbetskraft med olika kvalifikationer samt tar fram personer för utbildningsinsatser inom aktuell bransch. Utbildningsinsatserna är yrkesorienterade och fokuserar kring grundläggande kunskaper inom yrkesområdet och finansieras av Arbetsmarknadsförvaltningen. Insatserna innehåller olika certifieringar där så krävs för att utföra arbete på ett riktigt och säkert sätt.

Arbetsmarknadsförvaltningen kan bistå byggherren med matchning och stöd vid rekryteringen och har handledarutbildningar som erbjuds byggherren kostnadsfritt. Antalet personer som sysselsätts kan delas upp under projektets olika skeden för att passa projektplan och handledningsmöjligheter.

Den långsiktiga målsättningen med ställda krav är att de projektanställda efter projektets slut ska kunna erbjudas anställning. Det finns dock inget krav på att byggherren ska anställa personerna efter avslutad projektanställning.

Frågor besvaras och hanteras av Arbetsmarknadsförvaltningens Enhet för extern arbetsgivarsamverkan (EfAS).

Telefon: 08-508 49 100

E-post: [efas@stockholm.se](mailto:efas@stockholm.se)